
Pasqyra e Performancas
(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shwezimit te klasifikuara sipas natyres

NT Pershkrimi i Elementeve 2016 2015

TE ardhura nqa aktiviteti i shfrytdzimit 29
ildrvshimi n€ inventarin e produkteve td gatshme dhe prodhimit n6 proces 30
Puna e krver nqa niesia ekonomike dhe e kapitalizuar 3 1
TE ardhura te tiera te shfryt€zimit 32
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshre 33 0 0

I L1nda e oare dhe mdledale tF konsunueshm" 33.1
2 TE tiera shpenzime 332

Shbenzimete personelit 0 0

1 Paqa dhe sfu)erbline 34.1

Z Snoenine a siaurinevc .hoqetor./shan.tPtsarc @amqil \e?mas 34.2 0
naa shpenzimel oer Pensionet)

zhvlerdsimi i aktiveveafatqiata materiale 35
ShDenzime konsumi dhe amort iz imi 36
ShDenzime te tiera shfrvt€zimi 37
TC ardhura te fiera 38 0 0

1 fe aAnura n!1a n1esirc e*onomike ku ka interesa piesEmaff'se (paraqi l
vecmas ft ardhunt nga njcsite ekonomike brenda llryp0

38.1

2 i'lnnura nga investinet dhe huate e tjera pjesc e aktiveve afatgjata
hamoitur vecnas tc adhurat nqa niesirc ekonomike brcnda gtupit) 34.2

3 6tere* te u*etu""nen lne te urdnura tc tjera tC ngjashme (paraqitur
vecmastE adhurat nqa niesirc ekonomike brenda grupit) 38.3

Zhvterelfii I akti'/eve-financlare dh atimeve financiare t€ mbajtura si

aktive afatsh ku rtra
39

Shpenzime financiare 40 0 0

1 Snoenzine nteresnne snpenzine E ngjashme (pataqitu veQnas
shpenzimet pCr t'u pasuartek njcsitaj ekononike brcnda gtupit) 44.1

t Shnen2ima lA licta hnanciare 40.2
firimir/hunbies noa DiesEmarriet 4'l

Fitimi/Humbia para tatimit 0

Shpenzimi i  tat imit  mbi f i t imin 43 0 0

a^t! Dl t t at imit nbi fitimin 43 . r
2 Shpenzini itatin fitimittC shtyrd 43.2

3 Piesa e tatimfilimft tE piesemanjeve 43.3

Fitimi/Humbia e vitit 0 0

Fitimi/Humbia p€r:
Prcnaftl e nlasise ehanomike nEmC 45.1
I nte re s at i o- ko nt r ol I u e s e 45.2

Pasovra e td Ardhurave GiithdpErfshirdse

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015

Fitimi/Humbla e vilit 46 0

flardnura G ltera sjithepedshirese pel!!!! 46.1

D'fe*"""I(-/ I 
"s, 

pdtL'1imii noredhes ne veprinta le huala 46.2

dlffincat i r-) nqa .' urcs m i akll!9!9 9llqlgpjc..ll9l9Liel! 4 6 3

DGE;cat r ./, '1qa rivls;s,m' i a\tiver f nanciare t! lllellllili-lllii 46.4

;,r.ih||Be orf hco-drfshrrese noa D€semarriet 46.5

Total iid;dfu-ave G tier4qrftheperishrrese per v lin 0 0

Toial te ardhurave qiiiheperfshi€se per vllin 4A 0 0

Toial iirarc nu ravehu mb jeve q Lrhe perf shi Gs€ili 49
Pt^narat c nbsise ehonomike meme 49. I

I n te re s at i a -kon tro I I u e s e 19.2


